РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2012                                                                                              № 2
х.Вяжа

О графике выплаты заработной

платы в бюджетных учреждениях.

  В соответствии со статьей 2 пункт 1 Устава муниципального  образования « Вяжинское сельское поселение», руководствуясь статей 136 Трудового Кодекса Российской Федерации:
1. Распоряжение главы Администрации Вяжинского сельского поселения от 11.01.2011 г № 1 « О графике выплаты заработной платы в бюджетных учреждениях» считать утратившими силу.

2.Выплату заработной платы в бюджетных учреждениях  Вяжинского сельского поселения производить два раза в месяц  согласно  утвержденному графику( приложение к настоящему распоряжению).

3 Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                               П.Н. Колузонов

Приложение к

распоряжению Администрации

Вяжинского сельского поселения

От 11.01.2012г № 2
	Выплата заработной платы
	Выплата аванса
	Наименование учреждения

	8
	22
	Администрация Вяжинского сельского поселения

	8
	22
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Дом культуры  Вяжинского сельского поселения»